MAPMAPIAHL

EMNINAA
4. XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
A. Ztoyeia Katdotaong Xpnuoatoowkovoulkng @€ong tng 31" AekepBpiov 2022

Mood og evpw Znu. 31.12.2022 31.12.2021
Neplouciakd otoyeia
Mn KUKAOOPLAKA TTEPLOUGLAKA CTOLXEIL
I610XPNCLLOTIOLOUEVA EVOWHATO TIAYLOL OTOLXELDL 6.1 32.413.944,09 32.262.343,28
Emevdutika akivnta 6.2 16.021.621,87 16.162.006,94
NOLTIEG QTALTHOELG 6.3 425.208,54 421.314,90
ZUVOAO 1N KUKAOGOPLOKWY TIEPLOUGLAKWY OTOLXEIWV 48.860.774,50 48.845.665,12
Mn kukAodopouUvta eplouctakd otolxeia mpooplldpeva

, 0,00 0,00
yla mwAnon
KukAodoplLakd mepLOUGLOKA GTOLXELQ
Anobépata 6.4 3.725.053,55 4.132.895,81
EUTIOPLKEG AMALTACELS 6.5 12.861,71 6.659,47
NOLTIEG QTALTHOELG 6.6 230.329,50 151.436,46
Tapelokd Stabéotpa kat Looduvapa 6.7 698.522,50 369.887,86
Z0UVOAO KUKAOGDOPLOKWV TIEPLOUCLOKWY CTOLXELWV 4.666.767,26 4.660.879,60
Z0UvolAo Evepyntikou 53.527.541,76 53.506.544,72
Nood os evpw 31.12.2022 31.12.2021
KaBapn 6€on Kol UMIOXPEWOELG
KeddAaro kat anoOepatika
Metoxko kedpdhalo 6.8 3.945.000,00 3.945.000,00
AmoBepatika 6.9 758.187,12 715.111,28
AnoteAéoparta £L¢ VEO 27.287.933,45 27.622.933,29
Z0volo kaBaprg 0€ong 31.991.120,57 32.283.044,57
MaKpOnpPOOECLEG UTIOXPEWOELG
MaKpoTpOBEOEG SAVELAKEG UTIOXPEWOELG 6.10 8.949.543,51 8.725.972,70
Yr[oxpstfooaq TLOPOXWV TPOCWIILKOU Adyw €£660u amo tnv 6.1 20.815,00 17.955,00
unnpeoia
AvaBar\opeveg GOPOAOYLKEG UTIOXPEWOELG 6.12 8.368.209,95 8.406.425,95
ZUVOAO LOKPOTIPOOECUWV UTIOXPEWCEWY 17.338.568,46 17.150.353,65
YTOXPEWOELG TTOU OXETL{OVTAL UE TIEPLOUCLOKA OTOLXELQL 0.00
TPOOPL{OUEVA LA TIWANGCN !
BpaXuntpOOEoUEG UTIOXPEWOELG
EUTIOPLKEG UTIOXPEWOTELG 6.13 2.214.443,65 1.919.267,71
Mo’LKponpoeeoueq UTIOXPEWOELG TANPWTEEG OTNV EMOUEVN 6.14 761.587,69 619.865,96
xenon
BpayumpoBeopeg GOpPOAOYLKEG UTIOXPEWOELG 6.15 564.777,56 554.922,48
NOUTIEG UTIOXPEWOTELC 6.16 657.043,83 979.090,35
ZUVOAO BPaXUTPOBECUWY UTIOXPEWCEWV 4.197.852,73 4.073.146,50
ZUvoAo KaBaprg 0£ong Ko UTIOXPEWOEWV 53.527.541,76 53.506.544,72

(To kebahaio 6 «INUELWOELG EML TWV XPNUOTOOLKOVOULKWY KaTaoTAoEWY» QmOTEAEl avamoomaoto HEPOC TwV
AVWTEPW KOVEUALWV)
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MAPMAPIAHL

B. Ztoyeia Katdotaong AntoteAsopdtwy Kat ZuvoAikoU ElcoSApatog

Nood og evpw

KUkhog epyaciwv
Kbootog nwAnoswyv
M1kt KEpSog

AN £008a eKUETAAAELONG

‘E€oda Sloiknong

‘E€oda 610Beong

AN £€08a eKUETAAAELONG

Képén tpo popwv, XpPNHATOSOTIKWY, EMEVOUTIKWV
QUMOTEAECHATWYV KO ANOCPBECEWY

AnooBeoelg

Képén tpo popwv, XpPNHATOSOTIKWY, EMEVOUTIKWV
AMOTEAEGHATWV

MiotwTtikol TokoL kot cuvaodr €coda

XpewaoTikol tokol kat cuvadr £€oda

ATOTEAEOUATA CUUUETOXWV KOl EMEVOUCEWY
AnotéAeopa npo hpopwv

Dobpol eloodrpatog

AnotéAeopa nepLoSou HeTd and dpépoug
Nound cuvolikd écoba

AvaBoaAopevn dpopoloyia
Noutd cUVOAKA £€008a PeETA and popoug

InH.

6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.22

6.23

6.24
6.24

6.25

EMINAA
1.1- 1.1-
31.12.2022 31.12.2021

12.184.706,39
-5.188.429,33
6.996.277,06

126.880,39
-767.924,13
-4.814.303,26
-3.313,80

1.537.616,26
-789.175,26

748.441,00
0,00
-393.915,17
0,00
354.525,83
-80.776,21

273.749,62

4.771,00
-1.049,62
277.471,00

11.590.008,89
-4.866.521,16
6.723.487,73

347.275,23
-1.120.514,78
-3.876.191,43

-37.062,76

2.036.993,99
-794.824,18

1.242.169,81
1,94
-372.333,21
0,00
869.838,54
-148.030,17

721.808,37

778,00
-171,16
722.415,21

(To kepadaio 6 «INUELWOELS €T TWV XPNUATOOIKOVOULKWY KOTAOTACEWV» ATOTEAEL QAVATIOOTIAOTO UEPOG TWV

AVWTEPW KOVSUAiwv)
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MAPMAPIAHXL

EMINAA
I. Zroxeia Katdotaong MetaBoAwv 16iwv KepaAaiwv xpriong and 1/1 éwg 31/12/2022
, i AnoBspatika .
, , Metoxko Taktiko , AnoteAécpata ,
Nooad o€ evpw . , VOHWV Kol , Zuvolo
KeddaAaio AnoOgpatiko . €1G V€O
Kat/kol

YrtoAouno 31.12.2020 3.945.000,00 232.778,26 217.235,46 27.503.570,64 31.898.584,36
Awadopéc avanpooappoyn otig eUAOYeG afieg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Awavoun peplopoatog 0,00 0,00 0,00 -337.955,01 -337.955,01
IXNUOTIONOC amoBepatikol lSIKWY Slatatewv 0,00 17.847,56 247.250,00 -265.097,56 0,00
ATODEOTIKO ETILOTPEMTEQS TIPOKATABOANG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KaBapa anoteAéopata neptdédou 01.01 - 31.12.2021 0,00 0,00 0,00 722.415,22 722.415,22
Yrtodouro 31.12.2021 3.945.000,00 250.625,82 464.485,46 27.622.933,29 32.283.044,57
Aladopgc avanpooappoyn otig eUAoyeg afleg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Awavoun peplopoatog 0,00 0,00 0,00 -569.395,00 -569.395,00
IXNUOTIONS TaKTLKOU amoBepatikol 0,00 43.075,84 0,00 -43.075,84 0,00
IXNUATIONOG amoBeatikol l8IKwY SLatafewv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ATOBEATIKO ETMLOTPEMTEAG MPOKATOBOANG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KaBapa amoteAéopata neptédou 01.01 - 31.12.2022 0,00 0,00 0,00 277.471,00 277.471,00
YnoAouro 31.12.2022 3.945.000,00 293.701,66 464.485,46 27.287.933,45 31.991.120,57

(To kepadaio 6 «ZNUELWOTELS ETTL TWV XPNUATOOLKOVOULKWY KATAHOTAOEWV» ATTOTEAEL AVATIOOTIAOTO UEPOG TWV AVWTEPW KOVOUAIWV)

Etoia Xpnuartooikovopikn ‘EkBeon yia Tn xprion amé 1n lavouapiou éwg 31n Aekepuppiou 2022 18



MAPMAPIAHXL

EMINAA

A. Zroyeia Katdotaong Tapetakwv Powv yia tnv nepiodo 1/1/2022-31/12/2022

XpNUatopo£g amd AEITOUPYLKEG SpAOTNPLOTNTEG
AnotéAeopa ntpo popwv
MA€ov 1| Helov TTPOCAPUOYEC YLaL:

ATIOOBECELG KOL QTMOMELWOEL EVOWUOTWY Kl AUAWV

TAyLwv

MNpoBAEPeLg

Képdn kat {nuieg amo empétpnon oTolXelwv
XPEWOTIKOL Kot TILOTWTLKOL TOKOL (KaBapd mood)

MA£ov ) pelov peTaBoAég Aoyaplaopwy Kedalaiou Kivnong
MetafoAr anoBepdtwy
MetafoAr anattroswyv
MetafoAr uMoXpPEWOoEWV

Melov:
MANPWUEG YLot XPEWOTIKOUG TOKOUG
MANpwUEC yla dOpo Ll60SUATOC
ZUVOAO XPNHATOPOWV OO AELTOUPYLKEG SPACTNPLOTNTEG

XpNHATOPOEG ATO EMEVOUTIKEG SPACTNPLOTNTEG
(MAnpwpéc) / etompadtelg yia (amoktnon) / mwAnon
nayiwv otolyeiwv
Tokol elompayBévteg

ZUVOAO XPNHATOPOWV ONO EMEVOUTLKEG SpaoTNPLOTNTEG

XpNHATOPOEG ATO XPNUATOSOTIKEG SPACTNPLOTNTEG
Elompaéelc (MAnpwpég) amod davela
Meplopata mAnpwévta

ZUVOAO XPNHATOPOWV OO AELTOUPYLKEG SPACTNPLOTNTEG

Zupdwvia petapBolng dtabeoipwv

KaBapr petaBoln ota tapelakd dtabéopa Kot Looduvapa
™e xpriong

Tapetaka Stabéoipa kal LooSuvapa otnv apxn Thg neplodou
Tapelaka Stabéoa Kat Looduvapa oTo TENOG TG
nepLodou

1.1-31.12.2022

354.525,84

789.175,26
11.352,37
-2.322,84

393.915,17

1.546.645,80

407.842,26
-88.988,92
-42.291,97

276.561,37

-393.915,17
-96.163,90

1.1-31.12.2021

869.838,54

794.824,18
9.314,00
16.517,12
372.331,27
2.062.825,11

-534.018,12
45.558,29
885.203,45
396.743,62

-372.333,21
-147.299,39

1.333.128,10

1.939.936,13

-800.391,00 -96.352,78
0,00 1,94
-800.391,00 -96.350,84
365.292,54 -1.346.755,27
-569.395,00 -337.955,01
-204.102,46 -1.684.710,28
328.634,64 158.875,01
369.887,86 211.012,85
698.522,50 369.887,86

(To kepadaio 6 «ZnuUeELWOELG €l TwV XPNUATOOLKOVOULKWY KATAOTAOEWV» AMOTEAEL aVATTOOTIAOTO UEPOG TWV

AVWTEPW KOVSUAiwv)
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